
 
НАКАЗ 

28 березня 2025                                                                                    № 31 

 

Про проведення І (відбіркового) етапу  

Міжнародної  екологічної олімпіади  

наукових проєктів з охорони довкілля  

 «DreamECO» у 2025 році 

 

На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 р. № 1641, з метою 

виявлення і підтримки талановитої учнівської молоді, яка здійснює 

експериментальну й науково-дослідницьку роботу у галузі екології, 

Національним еколого-натуралістичним центром учнівської молоді спільно з 

ПРИВАТНИМ ЗАКЛАДОМ «Українсько-американський Міжнародний ліцей 

«Меридіан» Києва» у березні 2025 року було проведено І (відбірковий) етап 

Міжнародної екологічної олімпіади наукових проєктів з  охорони довкілля  

«DreamECO».  

Відповідно до підсумкового рішення журі олімпіади 
 

НАКАЗУЮ: 
 

І. Запросити переможців І (відбіркового) етапу Міжнародної екологічної 

олімпіади наукових проєктів з  охорони довкілля  «DreamECO» для участі у 

фінальному етапі олімпіади, який відбудеться з 26 по 28 квітня 2025 р. в 

очному форматі в м. Київ. Детальна інформація на  сайтах https://nenc.gov.ua і 

www.dreameco.org. 

 

https://nenc.gov.ua/
http://www.dreameco.org/


 

 

Список учасників, що проходять до ІІ етапу Міжнародної екологічної 

олімпіади наукових проєктів з охорони довкілля «DreamECO» 

 

Номінація «Якість довкілля» 

 

ПІБ 

Захарова Софія  

Ясінський Артем 

Коргун Данило 

Нікітюк Нікіта  

Мірошниченко Єва 

Зільберт Леонід 

Ковбасенко Яна  

Федоренко Денис 

Веред Маргарита 

Бречко Діана 

 

Номінація «Екологія і біорізноманіття» 

Оболенський Дмитро 

Михайлюк Діана 

Білоус Михайло 

Гараничева Марія, Бондаренко Марія  

Рум’янцева Діана  

Чоланюк Юлія  

Руденко Анна 

Безпала Поліна  

Єрьомін Володимир 

Каючко Дарія 

 

Номінація «Ресурси та енергія» 

Хамдош Іскандер 

Савицький Платон 

Хижняк Микола 

Зелінський Маркіян 

Терновський Яків  

Верченко Даниїл 

Кирій Марина 

Горобоць Дарья 

Пітерська Ангеліна 

Лукич Альбіна 

 

 



 

 

Номінація «Моє місто» 

Бурячок Марія 

Мазуркевич Катерина 

Кубай Оксана 

Циба Артем 

Матюк Борис 

Тишкун Артем 

Самкра Анастасія 

Сікорська Поліна  

Сівак Ольга 

Рязанова Аріна 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                   Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


